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Kaiser Permanente besøker  

St Olav Universitetssykehus og  

Oslo Universitetssykehus 

Yan Chang, innovasjonsdirektør ved Garfield In-

novation Center ved Kaiser Permanente holdt fo-

redrag om innovasjon på årets Innomed-

konferanse.  

Yan Chang besøkte også MedITNor samt St Olav 

og Oslo Universitetssykehus/Helse SørØst for å 

bygge relasjoner og for å utvikle samarbeid. 

Kinasatsingen går videre 

Alle de 8 bedriftene samt St Olav Universitetssy-

kehus er svært fornøyde med resultatene fra Ki-

nasatsingen. Målsettingen er å etablere et lang-

siktig samarbeid med Kina innen helse. I 2011 vil 

det bli mulig å bli med fra nye bedrifter og vi dis-

kuterer ulike måter for det videre arbeidet: 

Mulige tiltak vil være: 

1. Etablere et utstillingsvindu og/eller inkuba-

tor for norske bedrifter i Kina 

2. IFU-samarbeid mellom Kina og Norge 

3. Knowledge Transfere-prosjekt med innhen-

ting av kunnskaper om markedet i Kina 

4. Etablering av bedriftsnettverk (BIP/

Navigator) 

Ta kontakt dersom du/din bedrift ønsker å være 

med på Kinasatsingen 

Statsbesøk og næringslivsdelegasjon 

Helseteknologi kan bli et aktuelt tema ved norske 

statsbesøk til utlandet i 2011. Dersom din bedrift 

ønsker drahjelp fra sentrale norske myndigheter 

så kan du ta kontakt for å høre om hvilke land og 

aktiviteter som planlegges 

Fornyingsdepartementet 

MedITNor har hatt den glede å ha Fornyingsmi-

nister Rigmor Aaserud på besøk. Statsråden med 

følge var interesserte i informasjon om norsk hel-

seteknologi og hvordan helseteknologi kan brukes 

for å fornye Norge. Møtet ble gjennomført på St 

Olav Universitetssykehus hvor ministeren også 

fikk en orientering om det nye sykehuset og om 

Utstillingsvinduet for helseteknologi 

Meld deg inn i MedITNors gruppe på 

Linkedin 

Meditnors gruppe på Linkedin har om lag 700 

medlemmer og er blitt et viktig sted for disku-

sjon og informasjon om helseteknologi. 

Linkedin er et sosialt nettverk for profesjonelle. 

Ved å melde deg inn i MedITNors gruppe blir du 

med i et større faglig nettverk for utvikling av 

helseteknologi i Norge 

NIP—Innovasjonspark i Kina 

Rogaland åpner innovasjonspark i Ningbo. Her er 

det lagt til rette for norske bedrifter slik at de kan 

konsentrerer seg om sin egen virksomheten fra 

dag en. Kina utvikler seg i veldig fart. De er et 

enormt marked med stor kjøpekraft og behov for 

løsninger og produkter. Om få år vil Kina bli en 

kompetanseleverandør som vi må samarbeide 

med for å kunne henge med i utviklingen. 

Kontakt 

Ove Nodland: ono@nip.com.cn 

EU—prosjekt 

KITH er blitt med i et større EU-prosjekt med 

England, Frankrike, Italia, Hellas, Sveits og Kina 

om bildediagnostikk og helsenettverk. 



 

 Velkommen som medlem av MedITNor på de sosiale nettstedene Linkedin, Facebook eller Twitter            Se  www.meditnor.net 

Velferdsteknologikonferansen 2011  

Neste Velferdsteknologikonferansen blir på Rica 

Hotel Hell 8. og 9. juni 2011 

Program 

Programmet er sammensatt av innbudte fore-

drag samt fri foredrag etter "call for paper".  Vi 

er åpne for forslag. Følg med på nettsidene. 

Arrangør 

Arrangør av konferansen er MedITNor i samar-

beid med Oslo Medtech, IKT Grenland,  KITH AS 

og InnoMed. 

Dersom du ønsker å samarbeide med oss om denne 

konferansen så ber vi deg ta kontakt med MedITNor 

v/Roald Bergstrøm. 

Reserver datoen 

Husk å reservere 8. og 9. juni 2011  

Satsing på helseteknologi i Sveits 

har gitt 45000 nye arbeidsplasser 

  
Under Statsbesøket fra Presidenten i Sveits til 

Norge i oktober ble det spesielt fokusert på hel-

seteknologi og de gode resultatene Sveits har 

ved bevist å satse innen dette området. 

I løpet av 10 år er det skapt 700 nye bedrifter og 

45000 nye arbeidsplasser. 

Seminaret om helseteknologi ble holdt på Oslo 

Universitetssykehus, Rikshospitalet. Både H.M. 

Kong Harald og H.M. Dronningen Sonja deltok på 

seminaret 

Velferdsteknologi: Studietur 

Studietur til Skottland 26. til 28. januar 2011 

I januar 2011 har vi en ny studietur til Skottland, 

denne gang for spesielt å studere Velferdstekno-

logi og hvordan Skottland har tatt i bruk teknolo-

giske metoder i hjemmebasert omsorg. 

Studieturen skjer i samarbeid med Helsedeparte-

mentet i Skottland og lokale myndigheter for ”on 

site visit” 

Stikkord: Ambient assisted living/tele home care 

Påmelding: Det er begrenset antall deltagere på 

denne studieturen (maks 25 personer). De første 

som melder seg på får plass.  Påmelding åpnes 

på www.meditnor.net medio desember 2010. 

Behov for utvikling av nye løsninger og tjenester 

som  framtidens samfunn har behov for.  

Vi går mot et samfunn som får bare 3,7 yrkesaktive 

bak hver pensjonist og hvor nærmere  50% av ung-

dom under utdanning må gå inn i helse: Dvs vi går 

mot en framtid hvor vi må satse på nye og innovative 

løsninger for å møte framtidens helseutfordringer. 

Fremtidige muligheter og markeder 

Helseteknologi er i ferd med å utvikles internasjonalt til 

en stor framtidig nye industrigren. Norge burde ha 

gode muligheter for å kunne være sentrale i denne 

utviklingen basert på at vi er et avansert teknologisk 

samfunn og med en demografisk endring av befolk-

ningen som gjør at vi selv blir en stor etterspørrer et-

ter denne type teknologi om noen få år. 

Hva skal vi leve av i framtida? 

Kan vi utvikle norsk velferdsteknologi til en ny 

næring med store muligheter nasjonalt og inter-

nasjonalt? 

Følg med på konferansens nettsider 

www.velferdsteknologikonferansen.no 

FORUM FOR LEDELSE OG SERVICEDESIGN I BILDEDIAGNOSTIKK  
 

inviterer til dagseminar om 

Jobbglidning i bildediagnostikk 
 

Forum for ledelse og servicedesign i bildediagnostikk er et tverr-

faglig forum som ønsker sette søkelyd på ledelsesutfordringer 

innen bildediagnostikk. Forumet er nystartet og ønsker i sitt første 

møte å belyse jobbglidning. Jobbglidning betyr at arbeidsoppgaver 

over tid flyttes fra en yrkesgruppe til en annen. f. eks at radiogra-

fer tar over deler av ultrasonografisk virksomhet eller bildetolk-

ning fra radiologene. Begrunnelse fra ledelsessynspunkt kan være 

mangel på arbeidskraft eller ønske om å spare penger. En annen 

begrunnelse kan være at  en yrkesgruppe ønsker mer varierte 

arbeidsoppgaver.  Forumet ønsker en debatt om emnet og invite-

rer derfor til seminar 
 

Fredag 28.01.11 kl 10.00 - 15.00  

Sted:  Thon Hotel Vika Atrium, Munkedamsveien 45, Oslo 


